
I° Trofeo `Petra Junior`

Fase 5 GP Provinciale `Forrest Gump` categorie Giovanili
Rezzato, sabato 30 giugno 2012

Organizzazione: G.S. Atl. Rezzato (BS364)

50 metri ESORDIENTI FEMMINILE A -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

RIEPILOGO
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 17:47

Pett. PuntiAnnoAtleta

DEGIACOMI Licia   103            7.82       30.0EF2001    1 BS201 U.S. AUDACES NAVE

BERTAZZOLI Gaia    94            7.92       28.0EF2001    2 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO

BONOMI Cristiana    35            8.00       26.0EF2001    3 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA

FOLLI Federica    86            8.12       25.0EF2001    4 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

AFFUL Silvia   243            8.12       24.0EF2002    4 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

AGBONLAHOR Jeminah   182            8.14       23.0EF2001    6 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

DEL BARBA Anna    11            8.16       22.0EF2001    7 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA

CROTTI Valentina   162            8.18       21.0EF2001    8 BS201 U.S. AUDACES NAVE

ZANNONI Clara   134            8.26       20.0EF2001    9 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

RAZZINI Anna   205            8.34       19.0EF2001   10 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

DEGIACOMI Alessia   116            8.38       18.0EF2001   11 BS201 U.S. AUDACES NAVE

SEGGIOLI Flavia   151            8.48       17.0EF2002   12 BS201 U.S. AUDACES NAVE

BOCCARDI Michela    73            8.54       16.0EF2002   13 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

EL AKAL Yasmine   192            8.72       15.0EF2001   14 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

BOTTICINI Alice    26            8.86       14.0EF2002   15 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA

SELOGNI Beatrice   121            9.00       13.0EF2001   16 BS562 ATL. PARATICO

DI MICHELE Chiara   236            9.26       12.0EF2002   17 BS201 U.S. AUDACES NAVE

ROMANO Sara    54            9.26       11.0EF2002   17 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

ZANOLA Arianna    45            9.28       10.0EF2001   19 BS201 U.S. AUDACES NAVE

BELLINGERI Letizia Rosa   173            9.38        9.0EF2002   20 BS201 U.S. AUDACES NAVE

EDDRIOUCHI Sabrina   214            9.60        8.0EF2002   21 BS377 ATL. BEDIZZOLE

ONORINI Sofia   222            9.64        7.0EF2002   22 BS201 U.S. AUDACES NAVE

ALBERTINI Alessia    61            9.86        6.0EF2002   23 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

SEGGIOLI Miriam   145            9.96        5.0EF2001   24 BS201 U.S. AUDACES NAVE

Serie  1
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 17:47

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

DEGIACOMI Licia   103            7.82       30.0EF2001    1 BS201 U.S. AUDACES NAVE

BERTAZZOLI Gaia    94            7.92       28.0EF2001    2 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO

BONOMI Cristiana    35            8.00       26.0EF2001    3 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA

FOLLI Federica    86            8.12       25.0EF2001    4 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

AGBONLAHOR Jeminah   182            8.14       23.0EF2001    5 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

DEL BARBA Anna    11            8.16       22.0EF2001    6 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA
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I° Trofeo `Petra Junior`

Fase 5 GP Provinciale `Forrest Gump` categorie Giovanili
Rezzato, sabato 30 giugno 2012

Organizzazione: G.S. Atl. Rezzato (BS364)

Serie  2
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 17:48

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

AFFUL Silvia   243            8.12       24.0EF2002    1 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

CROTTI Valentina   162            8.18       21.0EF2001    2 BS201 U.S. AUDACES NAVE

ZANNONI Clara   134            8.26       20.0EF2001    3 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

RAZZINI Anna   205            8.34       19.0EF2001    4 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

DEGIACOMI Alessia   116            8.38       18.0EF2001    5 BS201 U.S. AUDACES NAVE

SEGGIOLI Flavia   151            8.48       17.0EF2002    6 BS201 U.S. AUDACES NAVE

Serie  3
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 17:50

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

BOCCARDI Michela    73            8.54       16.0EF2002    1 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

EL AKAL Yasmine   192            8.72       15.0EF2001    2 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

DI MICHELE Chiara   236            9.26       12.0EF2002    3 BS201 U.S. AUDACES NAVE

ROMANO Sara    54            9.26       11.0EF2002    3 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

ZANOLA Arianna    45            9.28       10.0EF2001    5 BS201 U.S. AUDACES NAVE

ALBERTINI Alessia    61            9.86        6.0EF2002    6 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

Serie  4
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 17:52

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

BOTTICINI Alice    26            8.86       14.0EF2002    1 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA

SELOGNI Beatrice   121            9.00       13.0EF2001    2 BS562 ATL. PARATICO

BELLINGERI Letizia Rosa   173            9.38        9.0EF2002    3 BS201 U.S. AUDACES NAVE

EDDRIOUCHI Sabrina   214            9.60        8.0EF2002    4 BS377 ATL. BEDIZZOLE

ONORINI Sofia   222            9.64        7.0EF2002    5 BS201 U.S. AUDACES NAVE

SEGGIOLI Miriam   145            9.96        5.0EF2001    6 BS201 U.S. AUDACES NAVE

600 metri ESORDIENTI FEMMINILE A -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 16:57

Pett. PuntiAnnoAtleta

BONOMI Cristiana   79         1:56.54       30.0EF2001    1 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA

GHIDINI Elena   71         1:57.72       28.0EF2001    2 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

PALETTI Alissa   19         2:04.82       26.0EF2001    3 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

LLESHI Gessica   15         2:07.90       25.0EF2001    4 BS191 U.S. SERLE

FRANZONI Jenny   84         2:08.34       24.0EF2001    5 BS191 U.S. SERLE

EL AKAL Yasmine   49         2:10.86       23.0EF2001    6 BS355 U. ATL. VALTROMPIA
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I° Trofeo `Petra Junior`

Fase 5 GP Provinciale `Forrest Gump` categorie Giovanili
Rezzato, sabato 30 giugno 2012

Organizzazione: G.S. Atl. Rezzato (BS364)

BUFFOLI Claudia   39         2:18.38       22.0EF2001    7 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

Salto in lungo/LJ ESORDIENTI FEMMINILE A

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

30 Giugno 2012   Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:45

Pett. PuntiAnnoAtleta

BERTAZZOLI Gaia   10            3.93       30.0EF2001    1 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO

FOLLI Federica    9            3.74       28.0EF2001    2 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

AFFUL Silvia   24            3.65       26.0EF2002    3 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

AGBONLAHOR Jeminah   19            3.60       25.0EF2001    4 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

SCOTTI Silvia    1            3.53       24.0EF2001    5 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

ZANNONI Clara   13            3.49       23.0EF2001    6 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

DEL BARBA Anna    2            3.42       22.0EF2001    7 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA

ZANOLA Ilaria   17            3.35       21.0EF2001    8 BS191 U.S. SERLE

BERTAZZOLI Elisa    8            3.32       20.0EF2001    9 BS562 ATL. PARATICO

SEGGIOLI Flavia   14            3.30       19.0EF2002   10 BS201 U.S. AUDACES NAVE

BOCCARDI Michela    6            3.29       18.0EF2002   11 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

RAZZINI Anna   20            3.28       17.0EF2001   12 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

CROTTI Valentina   15            3.25       16.0EF2001   13 BS201 U.S. AUDACES NAVE

LLESHI Gessica   18            3.18       15.0EF2001   14 BS191 U.S. SERLE

SELOGNI Beatrice   12            3.15       14.0EF2001   15 BS562 ATL. PARATICO

ROMANO Sara    4            3.12       13.0EF2002   16 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

BUFFOLI Claudia    7            3.07       12.0EF2001   17 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

FRANZONI Jenny   89            2.85       11.0EF2001   18 BS191 U.S. SERLE

BELLINGERI Letizia Rosa   16            2.83       10.0EF2002   19 BS201 U.S. AUDACES NAVE

BOTTICINI Alice   36            2.82        9.0EF2002   20 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA

ALBERTINI Alessia    5            2.75        8.0EF2002   21 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

DI MICHELE Chiara   23            2.67        7.0EF2002   22 BS201 U.S. AUDACES NAVE

EDDRIOUCHI Sabrina   21            2.56        6.0EF2002   23 BS377 ATL. BEDIZZOLE

ONORINI Sofia   22            2.49        5.0EF2002   24 BS201 U.S. AUDACES NAVE

SCHIOPPETTI Viola    3            2.36        4.0EF2002   25 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

Vortex ESORDIENTI FEMMINILE A -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

30 Giugno 2012   Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:20

Pett. PuntiAnnoAtleta

GHIDINI Elena    2           28.67       30.0EF2001    1 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

PALETTI Alissa    6           26.08       28.0EF2001    2 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70
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I° Trofeo `Petra Junior`

Fase 5 GP Provinciale `Forrest Gump` categorie Giovanili
Rezzato, sabato 30 giugno 2012

Organizzazione: G.S. Atl. Rezzato (BS364)

BERTAZZOLI Elisa    5           25.66       26.0EF2001    3 BS562 ATL. PARATICO

SCOTTI Silvia    1           23.47       25.0EF2001    4 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

ZANOLA Arianna    3           23.37       24.0EF2001    5 BS201 U.S. AUDACES NAVE

ZANOLA Ilaria    9           20.78       23.0EF2001    6 BS191 U.S. SERLE

DEGIACOMI Licia    7           18.31       22.0EF2001    7 BS201 U.S. AUDACES NAVE

SCHIOPPETTI Viola    4           15.21       21.0EF2002    8 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

DEGIACOMI Alessia   76           14.46       20.0EF2001    9 BS201 U.S. AUDACES NAVE

SEGGIOLI Miriam    8           11.00       19.0EF2001   10 BS201 U.S. AUDACES NAVE

Staffetta 4x50 ESORDIENTI FEMMINILE A -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 18:32

Corsia Pett. PuntiAtleti

    32           31.42EF    1 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATOAGBONLAHOR Jeminah - AFFUL Silvia - GHIDINI Elena - BOCCARDI Michela

    24           31.54EF    2 BS201 U.S. AUDACES NAVECROTTI Valentina - DEGIACOMI Alessia - DEGIACOMI Licia - SEGGIOLI Flavia

    43           37.78EF    3 BS201 U.S. AUDACES NAVEZANOLA Arianna - DI MICHELE Chiara - ONORINI Sofia - SEGGIOLI Miriam

50 metri ESORDIENTI MASCHILE A -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

RIEPILOGO
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 17:55

Pett. PuntiAnnoAtleta

LEALI Francesco    24            7.78       30.0EM2001    1 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

LEALI Luca    13            7.82       28.0EM2001    2 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

AZZANI Gabriele   113            7.84       26.0EM2001    3 BS201 U.S. AUDACES NAVE

VERZELLETTI Lorenzo   162            7.92       25.0EM2002    4 BS364 G.S. ATL. REZZATO

ALGHISI Marco    64            7.94       24.0EM2001    5 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA

BONETTI Edoardo    92            8.00       23.0EM2001    6 BS607 ATL. POMPIANO

FALLONI Filippo    31            8.06       22.0EM2002    7 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

COMETTI Marco   125            8.18       21.0EM2002    8 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

PROSPER Alessandro    76            8.22       20.0EM2001    9 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

BONOMELLI Lorenzo   225            8.26       19.0EM2001   10 BS562 ATL. PARATICO

LANFREDI Andrea   156            8.32       18.0EM2001   11 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

SEGGIOLI Giovanni   105            8.38       17.0EM2001   12 BS201 U.S. AUDACES NAVE

MARIOTTI Manuel   146            8.38       16.0EM2001   13 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

BERETTA Nicola   172            8.42       15.0EM2002   14 BS377 ATL. BEDIZZOLE

ABENI Alessandro   232            8.66       14.0EM2001   15 BS201 U.S. AUDACES NAVE

BIONDI Filippo    43            8.72       13.0EM2002   16 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

RONCHI Matteo   204            8.84       12.0EM2002   17 BS201 U.S. AUDACES NAVE

4REZZATO 1 lug 2012  -  15.10

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



I° Trofeo `Petra Junior`

Fase 5 GP Provinciale `Forrest Gump` categorie Giovanili
Rezzato, sabato 30 giugno 2012

Organizzazione: G.S. Atl. Rezzato (BS364)

SGOTTI Andrea   215            9.24       11.0EM2002   18 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

AGBONLAHOR Jordan   136            9.48       10.0EM2001   19 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

AIT HAMID Adam   194            9.74        9.0EM2002   20 BS377 ATL. BEDIZZOLE

EDDRIOUCHI Omar   183           10.06        8.0EM2001   21 BS377 ATL. BEDIZZOLE

Serie  1
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 17:55

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

LEALI Francesco    24            7.78       30.0EM2001    1 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

AZZANI Gabriele   113            7.84       26.0EM2001    2 BS201 U.S. AUDACES NAVE

BONETTI Edoardo    92            8.00       23.0EM2001    3 BS607 ATL. POMPIANO

FALLONI Filippo    31            8.06       22.0EM2002    4 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

COMETTI Marco   125            8.18       21.0EM2002    5 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

PROSPER Alessandro    76            8.22       20.0EM2001    6 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

Serie  2
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 17:58

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

LEALI Luca    13            7.82       28.0EM2001    1 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

VERZELLETTI Lorenzo   162            7.92       25.0EM2002    2 BS364 G.S. ATL. REZZATO

ALGHISI Marco    64            7.94       24.0EM2001    3 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA

SEGGIOLI Giovanni   105            8.38       17.0EM2001    4 BS201 U.S. AUDACES NAVE

MARIOTTI Manuel   146            8.38       16.0EM2001    5 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

Serie  3
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 18:00

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

BERETTA Nicola   172            8.42       15.0EM2002    1 BS377 ATL. BEDIZZOLE

BIONDI Filippo    43            8.72       13.0EM2002    2 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

RONCHI Matteo   204            8.84       12.0EM2002    3 BS201 U.S. AUDACES NAVE

SGOTTI Andrea   215            9.24       11.0EM2002    4 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

AGBONLAHOR Jordan   136            9.48       10.0EM2001    5 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

Serie  4
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 18:01

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

BONOMELLI Lorenzo   225            8.26       19.0EM2001    1 BS562 ATL. PARATICO

LANFREDI Andrea   156            8.32       18.0EM2001    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

ABENI Alessandro   232            8.66       14.0EM2001    3 BS201 U.S. AUDACES NAVE

AIT HAMID Adam   194            9.74        9.0EM2002    4 BS377 ATL. BEDIZZOLE

EDDRIOUCHI Omar   183           10.06        8.0EM2001    5 BS377 ATL. BEDIZZOLE
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I° Trofeo `Petra Junior`

Fase 5 GP Provinciale `Forrest Gump` categorie Giovanili
Rezzato, sabato 30 giugno 2012

Organizzazione: G.S. Atl. Rezzato (BS364)

600 metri ESORDIENTI MASCHILE A -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 17:02

Pett. PuntiAnnoAtleta

LOMBARDI Paolo   44         1:50.54       30.0EM2001    1 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

RIGOSA Francesco   52         2:00.92       28.0EM2002    2 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

COMETTI Marco   31         2:11.54       26.0EM2002    3 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

REFFO Tommaso   86         2:17.00       25.0EM2001    4 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

MARIOTTI Manuel   32         2:20.12       24.0EM2001    5 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

Salto in lungo/LJ ESORDIENTI MASCHILE A

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

30 Giugno 2012   Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:30

Pett. PuntiAnnoAtleta

ALGHISI Marco    6            4.11       30.0EM2001    1 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA

LEALI Francesco    2            4.11       28.0EM2001    2 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

AZZANI Gabriele   12            4.05       26.0EM2001    3 BS201 U.S. AUDACES NAVE

RIGOSA Francesco    9            4.03       25.0EM2002    4 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

FALLONI Filippo    3            3.78       24.0EM2002    5 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

LEALI Luca    1            3.72       23.0EM2001    6 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

LANFREDI Andrea   13            3.55       22.0EM2001    7 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

CHIAPPINI Andrea    4            3.54       21.0EM2002    8 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

PROSPER Alessandro    8            3.53       20.0EM2001    9 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

BONOMELLI Lorenzo   17            3.53       19.0EM2001   10 BS562 ATL. PARATICO

REFFO Tommaso   10            3.51       18.0EM2001   11 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

SEGGIOLI Giovanni   11            3.41       17.0EM2001   12 BS201 U.S. AUDACES NAVE

VERZELLETTI Lorenzo   14            3.18       16.0EM2002   13 BS364 G.S. ATL. REZZATO

GARDA Andrea    7            3.05       15.0EM2002   14 BS607 ATL. POMPIANO

SGOTTI Andrea   16            3.04       14.0EM2002   15 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

AIT HAMID Adam   15            3.02       13.0EM2002   16 BS377 ATL. BEDIZZOLE

RONCHI Matteo   36            3.01       12.0EM2002   17 BS201 U.S. AUDACES NAVE
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I° Trofeo `Petra Junior`

Fase 5 GP Provinciale `Forrest Gump` categorie Giovanili
Rezzato, sabato 30 giugno 2012

Organizzazione: G.S. Atl. Rezzato (BS364)

Vortex ESORDIENTI MASCHILE A -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

30 Giugno 2012   Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 17:50

Pett. PuntiAnnoAtleta

BONETTI Edoardo    6           41.98       30.0EM2001    1 BS607 ATL. POMPIANO

LOMBARDI Paolo    5           37.77       28.0EM2001    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

ABENI Alessandro   13           29.36       26.0EM2001    3 BS201 U.S. AUDACES NAVE

AGBONLAHOR Jordan    8           28.05       25.0EM2001    4 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

BIONDI Filippo    2           26.80       24.0EM2002    5 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

GARDA Andrea    4           22.26       23.0EM2002    6 BS607 ATL. POMPIANO

TAMENI Loris    7           20.96       22.0EM2001    7 BS201 U.S. AUDACES NAVE

CHIAPPINI Andrea    1           20.73       21.0EM2002    8 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

PRESTI Giovanni   14           20.47       20.0EM2002    9 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE

BERETTA Nicola    9           16.19       19.0EM2002   10 BS377 ATL. BEDIZZOLE

EDDRIOUCHI Omar   10           12.31       18.0EM2001   11 BS377 ATL. BEDIZZOLE

RONCHI Matteo   12             AssEM2002 BS201 U.S. AUDACES NAVE

Staffetta 4x50 ESORDIENTI MASCHILE A -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 18:32

Corsia Pett. PuntiAtleti

    25           30.40EM    1 BS178 S.S. ROBUR BARBARANOLEALI Francesco - LEALI Luca - FALLONI Filippo - CHIAPPINI Andrea

    36           31.90EM    2 BS201 U.S. AUDACES NAVEAZZANI Gabriele - SEGGIOLI Giovanni - RONCHI Matteo - ABENI Alessandro

Staffetta 4x50 ESORDIENTI MISTA

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 18:32

Corsia Pett. PuntiAtleti

    11           36.36EF    1 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATOALBERTINI Alessia - ROMANO Sara - AGBONLAHOR Jordan - BIONDI Filippo
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I° Trofeo `Petra Junior`

Fase 5 GP Provinciale `Forrest Gump` categorie Giovanili
Rezzato, sabato 30 giugno 2012

Organizzazione: G.S. Atl. Rezzato (BS364)

60 Hs h.60 RAGAZZE -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

RIEPILOGO
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 16:00

Pett. PuntiAnnoAtleta

BIONDI Margherita    73            9.86       30.0RF1999    1 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

LOMBARDI Camilla    64           10.02       28.0RF1999    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

ROSSETTI Veronica   214           10.12       26.0RF1999    3 BS201 U.S. AUDACES NAVE

ZARINO Giulia   205           10.46       25.0RF1999    4 BS364 G.S. ATL. REZZATO

POZZANI Chiara    56           11.20       24.0RF2000    5 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

TRAPPA Sara   125           11.30       23.0RF2000    6 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

BONORA Alessandra   142           11.42       22.0RF2000    7 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

FRANCHINI Alessandra   176           11.54       21.0RF1999    8 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

RONCHI Noemi   163           11.56       20.0RF2000    9 BS201 U.S. AUDACES NAVE

MONTINI Alessia    95           11.76       18.0RF1999   10 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

RIGHETTINI Anna    15           11.76       18.5RF2000   10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

NAVA Veronica   22 I4           11.78RF1999   12 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO

NADIRI Yasmine   112           11.92       16.0RF2000   13 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

APERTI Silvia    83           12.03       15.0RF1999   14 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

GRAZIOLI Simona   192           12.12       14.0RF2000   15 BS191 U.S. SERLE

COCCO Serena   23 I6           12.64RF2000   16 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO

TAMENI Marcella   152           12.82       13.0RF1999   17 BS201 U.S. AUDACES NAVE

BERTOCCHI Maria    34           13.28       12.0RF2000   18 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

SALETTI Valentina    23           14.62       11.0RF2000   19 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

Serie  1
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 16:00

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

BIONDI Margherita    73            9.86       30.0RF1999    1 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

LOMBARDI Camilla    64           10.02       28.0RF1999    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

POZZANI Chiara    56           11.20       24.0RF2000    3 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

TRAPPA Sara   125           11.30       23.0RF2000    4 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

GRAZIOLI Simona   192           12.12       14.0RF2000    5 BS191 U.S. SERLE

Serie  2
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 16:06

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

RONCHI Noemi   163           11.56       20.0RF2000    1 BS201 U.S. AUDACES NAVE

MONTINI Alessia    95           11.76       18.0RF1999    2 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

NAVA Veronica   22 I4           11.78RF1999    3 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO

NADIRI Yasmine   112           11.92       16.0RF2000    4 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

COCCO Serena   23 I6           12.64RF2000    5 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO
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I° Trofeo `Petra Junior`

Fase 5 GP Provinciale `Forrest Gump` categorie Giovanili
Rezzato, sabato 30 giugno 2012

Organizzazione: G.S. Atl. Rezzato (BS364)

Serie  3
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 16:09

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

ROSSETTI Veronica   214           10.12       26.0RF1999    1 BS201 U.S. AUDACES NAVE

BONORA Alessandra   142           11.42       22.0RF2000    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

FRANCHINI Alessandra   176           11.54       21.0RF1999    3 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

RIGHETTINI Anna    15           11.76       18.5RF2000    4 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

SALETTI Valentina    23           14.62       11.0RF2000    5 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

Serie  4
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 16:11

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

ZARINO Giulia   205           10.46       25.0RF1999    1 BS364 G.S. ATL. REZZATO

APERTI Silvia    83           12.03       15.0RF1999    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

TAMENI Marcella   152           12.82       13.0RF1999    3 BS201 U.S. AUDACES NAVE

BERTOCCHI Maria    34           13.28       12.0RF2000    4 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

600 metri RAGAZZE -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 16:40

Pett. PuntiAnnoAtleta

BARUZZI Francesca   16         1:44.14       30.0RF1999    1 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

ARRIGHETTI Beatrice   33         1:51.46       28.0RF1999    2 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

ARRIGHETTI Angelica   34         1:52.30       26.0RF1999    3 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

NADIRI Yasmine   51         1:53.72       25.0RF2000    4 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

APERTI Silvia   37         1:54.90       24.0RF1999    5 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

FRANCHINI Lucia   12         1:56.60       23.0RF2000    6 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

CANTI Lorena   25         1:57.06       22.0RF2000    7 BS199 ATL. VALLECAMONICA

BONIOTTI Aurora   38         2:00.16       21.0RF1999    8 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

CRISTINI Sara   41         2:02.02       20.0RF1999    9 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

SINELLI Andrea   78 I         2:04.58RF2000   10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO

TURINELLI Meretech   48         2:09.40       19.0RF2000   11 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

GIACOMELLI Ivana   30         2:10.38       18.0RF2000   12 BS201 U.S. AUDACES NAVE

NAVA Veronica   77 I         2:12.62RF1999   13 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO

COPPOLINO Silvia    4              NPRF2000 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE
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I° Trofeo `Petra Junior`

Fase 5 GP Provinciale `Forrest Gump` categorie Giovanili
Rezzato, sabato 30 giugno 2012

Organizzazione: G.S. Atl. Rezzato (BS364)

Salto in alto/HJ RAGAZZE -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

30 Giugno 2012   Ora Inizio: 16:52 - Ora Fine: 17:30

Pett. PuntiAnnoAtleta

TRAPPA Sara   10            1.38       30.0RF2000    1 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

REBOLDI Nicole    1            1.37       28.0RF1999    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

ZARINO Giulia   14            1.34       26.0RF1999    3 BS364 G.S. ATL. REZZATO

CURONE Giulia   13            1.31       25.0RF1999    4 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

BERTELLA Vanessa   12            1.28       24.0RF1999    5 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BAGA Ilaria   35            1.28       23.0RF1999    5 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

QUARESMINI Alice   67            1.25       22.0RF1999    7 BS364 G.S. ATL. REZZATO

POZZANI Chiara    5            1.20       20.5RF2000    8 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

LOMBARDI Camilla    6            1.20       20.5RF1999    8 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

SEVERI Gaia    3            1.15       18.0RF2000   10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BARUZZI Francesca    2            1.15       18.0RF1999   10 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

BREGOLI Giorgia    7            1.15       18.0RF1999   10 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

MONTINI Alessia    8            1.10       16.0RF1999   13 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

Peso/SP kg.2 RAGAZZE -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

30 Giugno 2012   Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 17:45

Pett. PuntiAnnoAtleta

BIONDI Margherita    5           10.30       30.0RF1999    1 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

BAGA Ilaria    4            8.74       28.0RF1999    2 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

TAMENI Marcella    8            8.57       26.0RF1999    3 BS201 U.S. AUDACES NAVE

BREGOLI Giorgia    6            8.57       25.0RF1999    4 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

SEVERI Gaia    2            8.51       24.0RF2000    5 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

FRANCHINI Alessandra   12            8.34       23.0RF1999    6 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

RONCHI Noemi    9            8.20       22.0RF2000    7 BS201 U.S. AUDACES NAVE

COCCO Michela   18 I            8.10RF1999    8 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO

ROSSETTI Veronica   16            7.85       21.0RF1999    9 BS201 U.S. AUDACES NAVE

RIGHETTINI Anna    3            7.79       20.0RF2000   10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BERTELLA Vanessa   11            7.65       19.0RF1999   11 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

FRANCHINI Lucia    1            7.28       18.0RF2000   12 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

COCCO Serena   17 I            7.23RF2000   13 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO

GRAZIOLI Simona   14            7.17       17.0RF2000   14 BS191 U.S. SERLE

SALETTI Valentina   76            5.92       16.0RF2000   15 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO
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I° Trofeo `Petra Junior`

Fase 5 GP Provinciale `Forrest Gump` categorie Giovanili
Rezzato, sabato 30 giugno 2012

Organizzazione: G.S. Atl. Rezzato (BS364)

Staffetta 4x100 RAGAZZE -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 18:40

Corsia Pett. PuntiAtleti

    24           57.52RF    1 BS201 U.S. AUDACES NAVEGIACOMELLI Ivana - RONCHI Noemi - ROSSETTI Veronica - TAMENI Marcella

    33           59.16RF    2 BS178 S.S. ROBUR BARBARANOBERTELLA Vanessa - FRANCHINI Lucia - SEVERI Gaia - RIGHETTINI Anna

    12         1:00.14RF    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANOTURINELLI Meretech - CRISTINI Sara - REBOLDI Nicole - BONORA Alessandra

60 Hs h.60 RAGAZZI -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

RIEPILOGO
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 16:14

Pett. PuntiAnnoAtleta

VISINI Simone   203            9.42       30.0RM1999    1 BS278 ATL. CARPENEDOLO

BARA Ousseni   152            9.90       28.0RM2000    2 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

VERZELLETTI Matteo    65           10.00       26.0RM1999    3 BS364 G.S. ATL. REZZATO

GHILARDI Andrea    83           10.02       25.0RM1999    4 BS607 ATL. POMPIANO

PADERNO Michele    74           10.06       24.0RM1999    5 BS562 ATL. PARATICO

MICHELI Stefano    52           10.20       22.5RM1999    6 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

CORSINI Simone   213           10.20       22.5RM1999    6 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

CARMINATI Simone    1 I5           10.26RM1999    8 VA460 N.ATL. ARCONATE

FALLONI Giovanni    46           10.28       21.0RM2000    9 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

RIGAMONTI Luca   23 I4           10.92RM1999   10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO

APOLLONIO Davide   113           11.04       20.0RM2000   11 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BERTAZZOLI Mattia   122           11.08       19.0RM1999   12 BS562 ATL. PARATICO

ALBORALI GUERRA Frances    24           11.10       18.0RM1999   13 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

MORZENTI Andrea   166           11.22       17.0RM1999   14 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

PANTALEONI Davide   144           11.30       16.0RM1999   15 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

CHINI Andrea   136           11.38       15.0RM2000   16 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

CROSIO Leonardo   195           11.64       14.0RM1999   17 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

PALETTI Matteo   105           12.18       13.0RM1999   18 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

ROSA Matteo    32           12.72       12.0RM2000   19 BS319 ATL. RODENGO SAIANO
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I° Trofeo `Petra Junior`

Fase 5 GP Provinciale `Forrest Gump` categorie Giovanili
Rezzato, sabato 30 giugno 2012

Organizzazione: G.S. Atl. Rezzato (BS364)

Serie  1
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 16:14

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

VISINI Simone   203            9.42       30.0RM1999    1 BS278 ATL. CARPENEDOLO

PADERNO Michele    74           10.06       24.0RM1999    2 BS562 ATL. PARATICO

CARMINATI Simone    1 I5           10.26RM1999    3 VA460 N.ATL. ARCONATE

FALLONI Giovanni    46           10.28       21.0RM2000    4 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BERTAZZOLI Mattia   122           11.08       19.0RM1999    5 BS562 ATL. PARATICO

Serie  2
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 16:15

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

BARA Ousseni   152            9.90       28.0RM2000    1 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

VERZELLETTI Matteo    65           10.00       26.0RM1999    2 BS364 G.S. ATL. REZZATO

GHILARDI Andrea    83           10.02       25.0RM1999    3 BS607 ATL. POMPIANO

RIGAMONTI Luca   23 I4           10.92RM1999    4 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO

MORZENTI Andrea   166           11.22       17.0RM1999    5 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

Serie  3
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 16:17

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

MICHELI Stefano    52           10.20       22.5RM1999    1 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

CORSINI Simone   213           10.20       22.5RM1999    1 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

ALBORALI GUERRA Frances    24           11.10       18.0RM1999    3 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

CHINI Andrea   136           11.38       15.0RM2000    4 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

CROSIO Leonardo   195           11.64       14.0RM1999    5 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

Serie  4
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 16:20

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

APOLLONIO Davide   113           11.04       20.0RM2000    1 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

PANTALEONI Davide   144           11.30       16.0RM1999    2 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

PALETTI Matteo   105           12.18       13.0RM1999    3 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

ROSA Matteo    32           12.72       12.0RM2000    4 BS319 ATL. RODENGO SAIANO
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I° Trofeo `Petra Junior`

Fase 5 GP Provinciale `Forrest Gump` categorie Giovanili
Rezzato, sabato 30 giugno 2012

Organizzazione: G.S. Atl. Rezzato (BS364)

600 metri RAGAZZI -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

RIEPILOGO
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 16:46

Pett. PuntiAnnoAtleta

FERRARI Fabio   18         1:43.78       30.0RM1999    1 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

BUFFOLI Matteo   40         1:45.12       28.0RM1999    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

CORSELLI Lorenzo   54         1:47.26       26.0RM1999    3 BS364 G.S. ATL. REZZATO

DOLERA Gabriele   10         1:48.42       25.0RM1999    4 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BERTAZZOLI Mattia   61         1:49.62       24.0RM1999    5 BS562 ATL. PARATICO

PANTALEONI Davide   21         1:51.60       23.0RM1999    6 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

BONAZZA Alessandro   66         1:52.12       22.0RM1999    7 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO

FAINI Matteo   29         1:52.46       21.0RM2000    8 BS201 U.S. AUDACES NAVE

PADERNO Michele   62         1:56.26       20.0RM1999    9 BS562 ATL. PARATICO

ALGHISI Andrea   68         1:57.16       19.0RM1999   10 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA

CHINI Andrea   17         1:58.32       18.0RM2000   11 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

FALLONI Giovanni   11         1:58.88       17.0RM2000   12 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BARA Assane   13         2:05.44       16.0RM2000   13 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

CARLI Giovanni   14         2:06.80       15.0RM2000   14 BS191 U.S. SERLE

PALETTI Matteo   20         2:07.76       14.0RM1999   15 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

MORZENTI Andrea   74         2:08.76       13.0RM1999   16 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

DEGIACOMI Stefano   85         2:09.06       12.0RM2000   17 BS201 U.S. AUDACES NAVE

BONATI Emanuele    3         2:11.36       11.0RM1999   18 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

ROSA Matteo   45         2:12.06       10.0RM2000   19 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

RINALDI Mattia   67              NPRM1999 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO

YOUSEF Sulaiman   42              NPRM1999 BS377 ATL. BEDIZZOLE

Serie  1
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 16:46

Pett. PuntiAnnoAtleta

FERRARI Fabio   18         1:43.78       30.0RM1999    1 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

BUFFOLI Matteo   40         1:45.12       28.0RM1999    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

CORSELLI Lorenzo   54         1:47.26       26.0RM1999    3 BS364 G.S. ATL. REZZATO

BERTAZZOLI Mattia   61         1:49.62       24.0RM1999    4 BS562 ATL. PARATICO

BONAZZA Alessandro   66         1:52.12       22.0RM1999    5 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO

FAINI Matteo   29         1:52.46       21.0RM2000    6 BS201 U.S. AUDACES NAVE

PADERNO Michele   62         1:56.26       20.0RM1999    7 BS562 ATL. PARATICO

ALGHISI Andrea   68         1:57.16       19.0RM1999    8 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA

BARA Assane   13         2:05.44       16.0RM2000    9 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

CARLI Giovanni   14         2:06.80       15.0RM2000   10 BS191 U.S. SERLE

RINALDI Mattia   67              NPRM1999 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO
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I° Trofeo `Petra Junior`

Fase 5 GP Provinciale `Forrest Gump` categorie Giovanili
Rezzato, sabato 30 giugno 2012

Organizzazione: G.S. Atl. Rezzato (BS364)

Serie  2
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 16:53

Pett. PuntiAnnoAtleta

DOLERA Gabriele   10         1:48.42       25.0RM1999    1 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

PANTALEONI Davide   21         1:51.60       23.0RM1999    2 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

CHINI Andrea   17         1:58.32       18.0RM2000    3 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

FALLONI Giovanni   11         1:58.88       17.0RM2000    4 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

PALETTI Matteo   20         2:07.76       14.0RM1999    5 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

MORZENTI Andrea   74         2:08.76       13.0RM1999    6 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

DEGIACOMI Stefano   85         2:09.06       12.0RM2000    7 BS201 U.S. AUDACES NAVE

BONATI Emanuele    3         2:11.36       11.0RM1999    8 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

ROSA Matteo   45         2:12.06       10.0RM2000    9 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

YOUSEF Sulaiman   42              NPRM1999 BS377 ATL. BEDIZZOLE

Salto in alto/HJ RAGAZZI -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

30 Giugno 2012   Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:13

Pett. PuntiAnnoAtleta

MAFFI Simone   12            1.40       30.0RM1999    1 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

RIGAMONTI Luca   14 I            1.37RM1999    2 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO

CORSINI Simone   11            1.37       28.0RM1999    3 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

CROSIO Leonardo   10            1.37       26.0RM1999    4 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

ALBORALI GUERRA Frances    2            1.34       25.0RM1999    5 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

APOLLONIO Davide    8            1.31       24.0RM2000    6 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

VERZELLETTI Matteo    5            1.25       23.0RM1999    7 BS364 G.S. ATL. REZZATO

CARLI Giovanni    7            1.20       22.0RM2000    8 BS191 U.S. SERLE

SADIK Mohamed   67            1.20       21.0RM2000    9 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE

CARMINATI Simone    1 I            1.15RM1999   10 VA460 N.ATL. ARCONATE

RAGGI Matteo    4            1.10       20.0RM2000   11 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

DOLERA Gabriele    3            1.00       19.0RM1999   12 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

Peso/SP kg.2 RAGAZZI -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

30 Giugno 2012   Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:50

Pett. PuntiAnnoAtleta

VISINI Simone   10           12.60       30.0RM1999    1 BS278 ATL. CARPENEDOLO

PEDROTTI Mattia   11           11.06       28.0RM1999    2 BS364 G.S. ATL. REZZATO
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I° Trofeo `Petra Junior`

Fase 5 GP Provinciale `Forrest Gump` categorie Giovanili
Rezzato, sabato 30 giugno 2012

Organizzazione: G.S. Atl. Rezzato (BS364)

MAFFI Simone   12           10.61       26.0RM1999    3 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

MICHELI Stefano    2           10.56       25.0RM1999    4 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

BARA Ousseni    8            9.63       24.0RM2000    5 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

GHILARDI Andrea    5            9.31       23.0RM1999    6 BS607 ATL. POMPIANO

PRESTI Elia   13            8.56       22.0RM2000    7 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE

RAGGI Matteo    1            8.44       21.0RM2000    8 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

FAINI Matteo    3            8.03       20.0RM2000    9 BS201 U.S. AUDACES NAVE

BOTTICINI Mattia    9            7.45       19.0RM1999   10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BARA Assane    7            6.62       18.0RM2000   11 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

Staffetta 4x100 RAGAZZI -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 18:40

Corsia Pett. PuntiAtleti

    15           58.42RM    1 BS178 S.S. ROBUR BARBARANOAPOLLONIO Davide - ALBORALI GUERRA Frances - DOLERA Gabriele - FALLONI Giovanni

    26           58.92RM    2 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70CORSINI Simone - PALETTI Matteo - PANTALEONI Davide - FERRARI Fabio

150 metri CADETTE -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

RIEPILOGO
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 17:33

Pett. PuntiAnnoAtleta

COLOSIO Noemi    53           19.84       30.0CF1997    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

LUCIANI Beatrice    95           20.32       28.0CF1997    2 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

BELARDI Chiara   152           20.42       26.0CF1998    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

LANZANI Beatrice   104           20.78       25.0CF1997    4 BS508 PRO DESENZANO

MURGIA Giulia   196           21.06       24.0CF1997    5 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

DON Giulia    81           21.20       23.0CF1997    6 BS199 ATL. VALLECAMONICA

CASTREZZATI Barbara   183           21.56       22.0CF1998    7 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BONORA Isabella   145           21.72       21.0CF1997    8 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BELLINI Elisa    12           21.82       19.5CF1998    9 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

PELI Roberta    22           21.82       19.5CF1998    9 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

LODA Ilaria   164           21.96       18.0CF1998   11 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

BERTAZZI Valeria   576           22.16       17.0CF1997   12 BS508 PRO DESENZANO

PALETTI Luana   136           22.72       16.0CF1998   13 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

CALENZANI Laura   175           23.24       15.0CF1998   14 BS607 ATL. POMPIANO

GANDELLI Giorgia    33           23.50       14.0CF1998   15 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

SCHIOPPETTI Simona    44           26.44       13.0CF1997   16 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
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I° Trofeo `Petra Junior`

Fase 5 GP Provinciale `Forrest Gump` categorie Giovanili
Rezzato, sabato 30 giugno 2012

Organizzazione: G.S. Atl. Rezzato (BS364)

Serie  1
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 17:33

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

COLOSIO Noemi    53           19.84       30.0CF1997    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

LUCIANI Beatrice    95           20.32       28.0CF1997    2 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

BELARDI Chiara   152           20.42       26.0CF1998    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

LANZANI Beatrice   104           20.78       25.0CF1997    4 BS508 PRO DESENZANO

DON Giulia    81           21.20       23.0CF1997    5 BS199 ATL. VALLECAMONICA

BERTAZZI Valeria   576           22.16       17.0CF1997    6 BS508 PRO DESENZANO

Serie  2
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 17:35

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

CASTREZZATI Barbara   183           21.56       22.0CF1998    1 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BELLINI Elisa    12           21.82       19.5CF1998    2 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

LODA Ilaria   164           21.96       18.0CF1998    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

PALETTI Luana   136           22.72       16.0CF1998    4 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

CALENZANI Laura   175           23.24       15.0CF1998    5 BS607 ATL. POMPIANO

Serie  3
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 17:37

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

MURGIA Giulia   196           21.06       24.0CF1997    1 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

BONORA Isabella   145           21.72       21.0CF1997    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

PELI Roberta    22           21.82       19.5CF1998    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

GANDELLI Giorgia    33           23.50       14.0CF1998    4 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

SCHIOPPETTI Simona    44           26.44       13.0CF1997    5 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

600 metri CADETTE -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 16:25

Pett. PuntiAnnoAtleta

LAUDADIO Alessia    6         1:41.88       30.0CF1997    1 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

GHIDINI Mara   72         1:47.22       28.0CF1997    2 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

ZOCCA Elisa   22         1:47.92       26.0CF1998    3 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

BOIFAVA Alessia   53         1:49.48       25.0CF1998    4 BS364 G.S. ATL. REZZATO

GUEYE Astou   50         1:52.50       24.0CF1998    5 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

MARCHETTI Chiara   75 I         1:54.92CF1998    6 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO
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I° Trofeo `Petra Junior`

Fase 5 GP Provinciale `Forrest Gump` categorie Giovanili
Rezzato, sabato 30 giugno 2012

Organizzazione: G.S. Atl. Rezzato (BS364)

TONAZZI ARMANI Sara   46         1:57.06       23.0CF1997    7 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

COMINELLI Ilenia   26         2:00.80       22.0CF1998    8 BS199 ATL. VALLECAMONICA

KAMAL IDRISSI Nada   69         2:03.04       21.0CF1998    9 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA

BONATI Debora    1         2:03.90       20.0CF1998   10 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

BONATI Jessica    2         2:07.70       19.0CF1998   11 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

MAGGI Camilla    7         2:09.32       18.0CF1998   12 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

ALBERTI Maria   60         2:10.20       17.0CF1998   13 BS562 ATL. PARATICO

Salto in lungo/LJ CADETTE -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

30 Giugno 2012   Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:50

Pett. PuntiAnnoAtleta

COLOSIO Noemi    6            4.97       30.0CF1997    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

ROSSI Rebecca   10            4.71       28.0CF1997    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

PALETTI Marta    8            4.63       26.0CF1998    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

PIZZI Giulia    5            4.62       25.0CF1997    4 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

LANZANI Beatrice    9            4.59       24.0CF1997    5 BS508 PRO DESENZANO

BELLINI Elisa    2            4.52       23.0CF1998    6 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

LODA Ilaria   15            4.45       22.0CF1998    7 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

BONETTI Alessia   12            4.40       21.0CF1998    8 BS303 ATL. VILLA CARCINA

MARCHETTI Chiara   17 I            4.29CF1998    9 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO

BERTAZZI Valeria    1            4.19       20.0CF1997   10 BS508 PRO DESENZANO

GUEYE Astou   13            4.13       19.0CF1998   11 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

GHIDINI Mara    4            3.80       18.0CF1997   12 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

CASTREZZATI Barbara   16            3.78       17.0CF1998   13 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

ALBERTI Maria   37            3.72       16.0CF1998   14 BS562 ATL. PARATICO

GANDELLI Giorgia    3            3.55       15.0CF1998   15 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

CATTIVELLI Camilla   14            3.49       14.0CF1998   16 BS364 G.S. ATL. REZZATO

PALETTI Luana   11            3.43       13.0CF1998   17 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

Peso/SP kg.3 CADETTE -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

30 Giugno 2012   Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:20

Pett. PuntiAnnoAtleta

CAVEDAGHI Chiara    5            9.49       30.0CF1997    1 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

PERTILE Luisa    1            7.88       28.0CF1997    2 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

SCHIOPPETTI Simona    3            7.13       26.0CF1997    3 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

FILIPPINI Carlotta    4            7.13       25.0CF1998    4 BS364 G.S. ATL. REZZATO
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I° Trofeo `Petra Junior`

Fase 5 GP Provinciale `Forrest Gump` categorie Giovanili
Rezzato, sabato 30 giugno 2012

Organizzazione: G.S. Atl. Rezzato (BS364)

ANDREOLETTI Luisa    2            5.15       24.0CF1997    5 BS607 ATL. POMPIANO

100+200+300+400 CADETTE

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 18:20

Corsia Pett. PuntiAtleti

   801         2:40.52CF    1 BS319 ATL. RODENGO SAIANOPIZZI Giulia - PALETTI Marta - CASTREZZATI Barbara - BONORA Isabella

150 metri CADETTI -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

RIEPILOGO
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 17:15

Pett. PuntiAnnoAtleta

FEDERICI Andrea    13           17.30       30.0CM1997    1 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

BELGADA Mohamed    23           18.04       28.0CM1998    2 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

FOSCHETTI Ibrahim Leona   124           18.28       26.0CM1997    3 BS364 G.S. ATL. REZZATO

MALGARIDA Cristian    85           18.40       25.0CM1998    4 BS199 ATL. VALLECAMONICA

GIOVANARDI Alberto   116           18.58       24.0CM1998    5 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

LONGONI Giona   15 I2           18.84CM1997    6 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO

REBOLDI Samuele    32           19.72       23.0CM1997    7 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

FERLA Gabriele   104           19.84       22.0CM1997    8 BS607 ATL. POMPIANO

LAFFRANCHI Simone   132           20.70       21.0CM1998    9 BS364 G.S. ATL. REZZATO

POCHETTI Valerio    65           21.44       20.0CM1998   10 BS607 ATL. POMPIANO

TEBALDINI Dario    73           21.78       19.0CM1998   11 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

ORIZIO Matteo    55           21.84       18.0CM1998   12 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

INVERARDI Luca    44           22.74       17.0CM1998   13 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

Serie  1
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 17:15

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

FEDERICI Andrea    13           17.30       30.0CM1997    1 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

FOSCHETTI Ibrahim Leona   124           18.28       26.0CM1997    2 BS364 G.S. ATL. REZZATO

MALGARIDA Cristian    85           18.40       25.0CM1998    3 BS199 ATL. VALLECAMONICA

GIOVANARDI Alberto   116           18.58       24.0CM1998    4 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

LONGONI Giona   15 I2           18.84CM1997    5 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO
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I° Trofeo `Petra Junior`

Fase 5 GP Provinciale `Forrest Gump` categorie Giovanili
Rezzato, sabato 30 giugno 2012

Organizzazione: G.S. Atl. Rezzato (BS364)

Serie  2
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 17:18

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

BELGADA Mohamed    23           18.04       28.0CM1998    1 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

FERLA Gabriele   104           19.84       22.0CM1997    2 BS607 ATL. POMPIANO

LAFFRANCHI Simone   132           20.70       21.0CM1998    3 BS364 G.S. ATL. REZZATO

POCHETTI Valerio    65           21.44       20.0CM1998    4 BS607 ATL. POMPIANO

Serie  3
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 17:22

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

REBOLDI Samuele    32           19.72       23.0CM1997    1 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

TEBALDINI Dario    73           21.78       19.0CM1998    2 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

ORIZIO Matteo    55           21.84       18.0CM1998    3 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

INVERARDI Luca    44           22.74       17.0CM1998    4 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

600 metri CADETTI -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 16:31

Pett. PuntiAnnoAtleta

SONCINA Simone   57         1:28.00       30.0CM1997    1 BS364 G.S. ATL. REZZATO

D'AGOSTINO Antonio   63         1:28.72       28.0CM1997    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

SANTORO Giuseppe    8         1:30.30       26.0CM1997    3 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

LOMBARDI Stefano   43         1:32.80       25.0CM1997    4 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MORZENTI Marco   73         1:33.26       24.0CM1998    5 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

FACCHIN Stefano   55         1:33.62       23.0CM1998    6 BS364 G.S. ATL. REZZATO

BELGADA Mohamed   35         1:33.98       22.0CM1998    7 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

RIVA Gianluca   36         1:35.76       21.0CM1998    8 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

FERRARI Riccardo    5         1:39.68       20.0CM1997    9 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

MORETTI Andrea   70         1:40.18       19.0CM1997   10 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA

REGGIA Samson   56         1:42.30       18.0CM1998   11 BS364 G.S. ATL. REZZATO

TONINELLI Stefano   65         1:47.16       17.0CM1997   12 BS607 ATL. POMPIANO

GARDA Ivan   64         1:55.28       16.0CM1997   13 BS607 ATL. POMPIANO
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I° Trofeo `Petra Junior`

Fase 5 GP Provinciale `Forrest Gump` categorie Giovanili
Rezzato, sabato 30 giugno 2012

Organizzazione: G.S. Atl. Rezzato (BS364)

Salto in lungo/LJ CADETTI -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

30 Giugno 2012   Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:45

Pett. PuntiAnnoAtleta

FEDERICI Andrea    1            6.71       30.0CM1997    1 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

FOSCHINI Raffaele   15 I            5.86CM1997    2 MI080 ATL. RICCARDI MILANO

MALGARIDA Cristian    7            5.78       28.0CM1998    3 BS199 ATL. VALLECAMONICA

FACCHIN Pietro    6            5.54       26.0CM1998    4 BS364 G.S. ATL. REZZATO

GIOVANARDI Alberto   10            5.30       25.0CM1998    5 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

BORONI Davide   13            5.25       24.0CM1997    6 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

LONGONI Giona   14 I            5.20CM1997    7 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO

GARDA Ivan    8            4.79       23.0CM1997    8 BS607 ATL. POMPIANO

TONINELLI Stefano   12            4.53       22.0CM1997    9 BS607 ATL. POMPIANO

ORIZIO Matteo    3            4.27       21.0CM1998   10 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

EZ ZAKI Ismail   11            4.21       20.0CM1998   11 BS377 ATL. BEDIZZOLE

TEBALDINI Dario    5            4.19       19.0CM1998   12 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

INVERARDI Luca    2            4.08       18.0CM1998   13 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

POCHETTI Valerio    4            4.08       17.0CM1998   14 BS607 ATL. POMPIANO

Peso/SP kg.4 CADETTI -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

30 Giugno 2012   Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:20

Pett. PuntiAnnoAtleta

FOLLI Mattia   47           13.08       30.0CM1997    1 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

REBOLDI Samuele    1           10.10       28.0CM1997    2 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

TASSONE Giuseppe    2           10.09       26.0CM1998    3 BS364 G.S. ATL. REZZATO

BORONI Davide    4            9.83       25.0CM1997    4 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

LAMA Gianluca    3            6.82       24.0CM1997    5 BS607 ATL. POMPIANO
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I° Trofeo `Petra Junior`

Fase 5 GP Provinciale `Forrest Gump` categorie Giovanili
Rezzato, sabato 30 giugno 2012

Organizzazione: G.S. Atl. Rezzato (BS364)

100+200+300+400 CADETTI -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
30 Giugno 2012   Ora Inizio: 18:20

Corsia Pett. PuntiAtleti

   813         2:16.76CM    1 BS364 G.S. ATL. REZZATOFOSCHETTI Ibrahim Leona - FACCHIN Pietro - FACCHIN Stefano - SONCINA Simone

   824         2:37.42CM    2 BS607 ATL. POMPIANOFERLA Gabriele - POCHETTI Valerio - TONINELLI Stefano - GARDA Ivan

   832         2:39.74CM    3 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATOREBOLDI Samuele - TEBALDINI Dario - INVERARDI Luca - ORIZIO Matteo
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